Proposta de Preços Página 1
A.COMPANHIA DE GÁS DO AMAPÁ

ESPECIFICAÇÃOITEM UND QTE. PREÇO 
UNIT.

PERC. 
DESC.

PREÇO 
FINAL

VALOR 
TOTAL

PASTA AZ OFÍCIO DAC VERMELHA 20  20,25UND  364,50001 10,00%  18,23

VENDEDOR: ALAN SANTOS
Total da proposta:  364,50 (Trezentos e Sessenta e Quatro Reais e Cinquenta Centavos)

Á VISTA

BANCO: ITAÚ AG.: 1138 C/C: 24305-8

IMEDIATO

10 DIAS

Forma de Pagamento

Informações Bancárias

Prazo de Entrega

Validade Desta Proposta

Macapa-AP, 2 de fevereiro de 2022

Total desta página:  364,50 (Trezentos e Sessenta e Quatro Reais e Cinquenta Centavos)
Total da proposta:  364,50 (Trezentos e Sessenta e Quatro Reais e Cinquenta Centavos)

RUA TIRADENTES, 1492N - CENTRO, MACAPÁ-AP Fone: 3222-3115

>>> - - -  2 a   V I A  - - - <<<              
    AMAFLAM PAPELARIA - AMAFLAM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA ##V5.03x.090721    
                   AV ANTONIO COELHO DE CARVALHO, 239 CENTRAL